

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ด้ามจับหัวกรอฟันแบบช้าชนิดหักมุม Low speed handpiece (contra)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทันตกรรม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 770,000.00 บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน 885,500.00 บาท (แปดแสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ทันตสยาม จำกัด
 - 5.2 บริษัท อินทิเกรตเต็ด เด็นทัล อีควิปเมนต์ จำกัด
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูโรเด็น พาร์ท แอน ทูล
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 ทพญ.ขวัญจิต บุญประเสริฐ
 - 6.2 ทพญ.จาริกา นเรนทรเสนี
 - 6.3 ทพญ.พัชรพร ไชโยแสง

ขวัญจิต บุญประเสริฐ
(ทพญ.ขวัญจิต บุญประเสริฐ)

จาริกา นเรนทรเสนี
(ทพญ.จาริกา นเรนทรเสนี)

พัชรพร ไชโยแสง
(ทพญ.พัชรพร ไชโยแสง)

บริษัท ทันตสยาม จำกัด

615 อาคารจิตต์อุทัย ชั้น 11 ถนนรามคำแหง
แขวงหัวหมาก เขตคลองเตย กรุงเทพฯ 10240
โทร. 02-375-1516 โทรสาร 02-375-1517



DENTAL SIAM CO., LTD.

615 JIT UTHAI BUILDING 11th FLOOR, RAMKHAMHAENG ROAD,
HUA-MARK, BANGKAPI, BANGKOK 10240
TEL. 02-375-1516 FAX : 02-375-1517

ใบเสนอราคา

รหัส GO-27-0-0030 ชื่อผู้ติดต่อ

เรียน ผู้อำนวยการ

ชื่อ ราชวิทยาลัยการแพทย์ สาขา 00000

ที่อยู่ 906 ถ.กำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน
เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210 โทร. 0-2576-6000 แฟกซ์ 0-2576-6111

หน้าที่ 1 / 1

วันที่เอกสาร

เลขที่เอกสาร Q6302/0227

พนักงานขาย พรชัย

วิธีจัดส่ง W0

ผู้พิมพ์ SAINAMPHUENG

รายละเอียดเพิ่มเติม

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายละเอียด	หน่วยนับ	จำนวน	แบบ	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	WHA-30010000	CONTRA ระบบท่อน้ำในโมดูลไฟ WG-56 A SYNEA FUSION CONTRA ผลิตจากบริษัท W&H ประเทศ Austria รับประกัน 2 ปี	ชุด	35		22,000.00		770,000.00
# คือ สินค้าที่ยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม				รวมหน้านี้				770,000.00
รวมจำนวนขึ้น 35.00 ขึ้น รวมจำนวนรายการ 1 รายการ				รวมทั้งหมด				770,000.00

หมายเหตุ - กำหนดขึ้นราคาดังกล่าว 180 วัน
- กำหนดส่งของภายใน 180 วัน

หักส่วนลด	0.00
มูลค่าสินค้าหลังหักส่วนลด	719,626.17
มูลค่าสินค้ายกเว้นภาษี	0.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	50,373.83

(เจดิสแบริจินนรีนบหทวีน)

มูลค่าสุทธิ 770,000.00

ผู้เสนอราคา

ผู้ตรวจสอบ

ผู้อนุมัติ

(.....)

(.....)

(.....)

วันที่

วันที่

วันที่

คุณประจักษ์ ทองอิน

คุณพรชัย โพธิ์

บริษัท ทันตสยาม จำกัด

บริษัท ทันตสยาม จำกัด

บริษัท ทันตสยาม จำกัด



บริษัท อินทิเกรตเต็ด เด็นทัล อีควิปเม้นท์ จำกัด
Integrated Dental Equipment Co., Ltd.

37/52 Soi Ladprao 124 (Sawaddikarn), Phibphla, Wangthonglang, Bangkok 10310 TEL 02-318-3652 FAX 02-318-3653
37/52 ซอยลาดพร้าว 124 (สวนจตุจักร) แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10310 โทร. 02-318-3652 โทรสาร 02-318-3653

เลขผู้เสียภาษี 0105543037703

ใบเสนอราคา

รหัส	ชื่อผู้ติดต่อ
เรียน ผู้อำนวยการ	
ชื่อ วาซวิทยาลัยจุฬารามณ์	
ที่อยู่ 906 ถ.กำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210	
โทร 0-2576-6000	

วันที่	
เลขที่เอกสาร	134-63
พนักงานขาย	บุษบา
วิธีการจัดส่ง	
ผู้พิมพ์	กานต์พิชชา

รายละเอียดเพิ่มเติม

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	แถม	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1		CONTRA ระบบท่อน้ำในไม่มีไฟ รับประกัน 2 ปี	หัว	35		26,400.00		924,000.00
รวมทั้งหมด								924,000.00

หมายเหตุ	ราคาดังกล่าวนี้เป็นข้อผูกพันใน 60 วัน กำหนดส่งของ หลังการตกลงสั่งซื้อภายใน 30 วัน
----------	--

หักส่วนลด	0.00
มูลค่าสินค้าหลังหักส่วนลด	863,551.40
มูลค่าสินค้ายกเว้นภาษี	0.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	60,448.60

เก้าอี้แสงส่องหมอนสีพื้นบาทถาวร

มูลค่าสุทธิ	924,000.00
-------------	------------

ผู้เสนอราคา
(.....)
วันที่.....

ผู้ตรวจสอบ
(.....)
วันที่.....

ผู้อนุมัติ
(.....)
(นางสาวอริเฏียร ภาณุจันทร์ดี)
วันที่.....

บริษัท อินทิเกรตเต็ด เด็นทัล อีควิปเม้นท์ จำกัด

วันที่ 20/02/2561

นางสาว อริเฏียร ภาณุจันทร์ดี



ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูโรเด็น พาร์ท แอนด์ ทูล
EURODENT PART AND TOOL LIMITED PARTNERSHIP

สำนักงานใหญ่ : 7-716 ถนนมิตรภาพสาย 15 แขวงสามวาตะวันตก เขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร 10510
HEAD OFFICE : 7-716 SOEILAPKHOEY ROAD 15 SAMWATANKHONG, KLONGSAMWA, BANGKOK 10510
TEL : 02-914-4946, 011-920-5476, 029-787-9252 FAX : 02-914-2586

ใบเสนอราคา / QUOTATION

ถึง (TO) ราชวิทยาลัยทันตกรรม

วันที่ (DATE)

เรียน (ATTN) ผู้อำนวยการ

เลขที่เอกสาร 80-63

เรื่อง (SUBJECT) เสนอราคา

ผู้เสนอราคา คุณวัชร ศิริวรรณ

บริษัทยินดีที่จะเสนอราคาดังรายการต่อไปนี้ (WE ARE PLEASED TO QUOTE THE FOLLOWING ITEMS)

เลขผู้เสียภาษี 0103546005324

ลำดับที่ ITEM NO	รุ่นสินค้า MODEL NO	รายละเอียด DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ราคาต่อหน่วย PRICE/UNIT	รวมสุทธิ SALE AMOUNT	ภาษี VAT 7%	รวมเงิน BILLING AMOUNT
1	Contra	ระบบท่อทันตกรรม	35	ชุด	27,500.00	899,532.71	62,967.29	962,500.00
	รุ่น WG 56 A Synea Fusion Contra	ผลิตโดยบริษัท W&H ประเทศ Austria						
	รับประกัน 1 ปี							

เก้าอี้ทันตกรรมมือสองพร้อมเก้าอี้รับบาท

รวมเงิน

899,532.71

ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat 7%

62,967.29

รวมทั้งสิ้น

962,500.00

หมายเหตุ

กำหนดส่งของ (DELIVERY TERM) 60 วัน

กำหนดใบเสนอราคา (QUOTATION VALID FOR) 90 วัน



FOR EURODENT PART AND TOOL

(Signature)

อนุมัติตามใบเสนอราคา ณ กรุงเทพมหานคร

(คุณวัชร ศิริวรรณ)

ลายเซ็นผู้มีอำนาจลงชื่อพร้อมประทับตรา

รับทราบ บุคลากร

(Signature)

วันที่ 15/05/2563